
UCHWAŁA NR XIV/98/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 26 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. 
Nr 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 201, 
poz.1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011r., zarządzeniu 
Nr 2/2012 z dnia 12 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 6/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r., zarządzeniu Nr 19/2012 
z dnia 16 marca 2012r., uchwale Nr XII/86/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 23/2012 z dnia 12 
kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 25/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r., uchwale Nr XIII/92/2012 z dnia 29 maja 
2012r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 29.513.889,00 zł na kwotę 29.518.105,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 26.638.105,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 2.880.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.292.494,00 zł na kwotę 28.296.710,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 26.410.614,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.886.096,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.448.179,00 zł na kwotę 6.449.826,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.” 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Arkadiusz Jarosław Rybak

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr XIV/98/2012
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 26 czerwca 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 216,006 688 400,00 6 692 616,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 647,00 38 047,0036 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 000,00 1 647,00 9 647,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 569,00 108 569,00106 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 106 000,00 2 569,00 108 569,00

29 513 889,00 29 518 105,004 216,00Razem:

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik - Wydatki budżetu gminy
Uchwała Nr XIV/98/2012
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 26 czerwca 2012r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 150,0010 988 304,00 10 988 454,00

80101 Szkoły podstawowe - 250,00 4 697 808,004 698 058,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 500,00 - 400,00 227 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 550,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 632,00 2 500,00 274 132,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 249 275,00 - 2 900,00 246 375,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400,00 253 490,00253 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 130,00 400,00 12 530,00

80104 Przedszkola 700,00 1 122 163,001 121 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 - 3 500,00 56 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 100,00 1 500,00 41 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 350,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 600,00 8 100,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 1 500,00 320 800,00322 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 1 500,00 10 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 700,00 586 849,00587 549,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 700,00 15 300,00

80195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 4 216,007 712 061,00 7 716 277,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 904 200,005 904 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 491,00 - 1 000,00 115 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 1 000,00 7 600,00

Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 647,00 39 837,0038 190,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 190,00 1 647,00 39 837,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 569,00 348 121,00345 552,00

3110 Świadczenia społeczne 344 952,00 2 569,00 347 521,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 150,00711 664,00 711 514,00

85401 Świetlice szkolne - 150,00 555 891,00556 041,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 - 150,00 34 850,00

926 Kultura fizyczna 0,00138 217,00 138 217,00

92695 Pozostała działalność 0,00 93 150,0093 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 - 450,00 200,00

28 292 494,00 28 296 710,004 216,00Razem:

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany



Załącznik - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012r.
Uchwała Nr XIV/98/2012 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 26 czerwca 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 416 229,000,00416 229,00

01095 Pozostała działalność 416 229,000,00416 229,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
416 229,000,00416 229,00

750 Administracja publiczna 113 000,000,00113 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 000,000,00113 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
113 000,000,00113 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

852 Pomoc społeczna 5 918 847,001 647,005 917 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 864 000,000,005 864 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 864 000,000,005 864 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
9 647,001 647,008 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 647,001 647,008 000,00

85295 Pozostała działalność 45 200,000,0045 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
45 200,000,0045 200,00

6 449 826,006 448 179,00 1 647,00Razem:

Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Załącznik - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012r.
Uchwała Nr XIV/98/2012 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 26 czerwca 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 416 229,000,00416 229,00

01095 Pozostała działalność 416 229,000,00416 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,000,00980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 121,000,00121,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,000,005 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 101,000,001 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 259,000,00259,00

4430 Różne opłaty i składki 408 068,000,00408 068,00

750 Administracja publiczna 113 000,000,00113 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 000,000,00113 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,000,0090 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,000,0011 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,000,00300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,000,001 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 5 918 847,001 647,005 917 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 864 000,000,005 864 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 570,000,00570,00

3110 Świadczenia społeczne 5 693 204,000,005 693 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 491,00- 1 000,00110 491,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany Strona 7



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,000,007 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 650,000,0018 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 910,000,002 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,000,00300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 981,000,002 981,00

4260 Zakup energii 10 000,000,0010 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,001 000,006 400,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,000,00400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,000,002 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 231,000,00231,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 063,000,005 063,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,000,00800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,000,002 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
9 647,001 647,008 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 647,001 647,008 000,00

85295 Pozostała działalność 45 200,000,0045 200,00

3110 Świadczenia społeczne 45 200,000,0045 200,00

6 448 179,00 1 647,00 6 449 826,00Razem:

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany



Uzasadnienie

Dochody 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.647,00 zł zgodnie 
z pismem WFB.I.3120.29.2012/kor z dnia 13 czerwca 2012r. z przeznaczeniem na wypłatę składek 
zdrowotnych opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 2.569,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.25.2012 z dnia 21 maja 2012r. 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 

Wydatki 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 400,00 zł oraz w § 4440 Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.900,00 zł w SP w Dębołęce. 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.050,00 zł, w tym: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
550,00 zł - wykonanie przeglądu i konserwacji pieca co oraz w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 2.500,00 zł - zakup papy termozgrzewalnej na dach sali gimnastycznej z zapleczem w SP w Dębołęce. 

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 400,00 zł w SP 
w Dębołęce. 

rozdz. 80104 Przedszkola 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.850,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
o kwotę 3.500,00 zł oraz w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 350,00 zł w Przedszkolu Samorządowym 
w Piotrkowie Kujawskim. Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.550,00 zł, w tym: w § 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 450,00 zł na wykonanie przeglądu i konserwacji pieca co, w § 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł - zakup materiałów do malowania sal dydaktycznych, w § 4270 Zakup usług 
remontowych o kwotę 2.000,00 zł na wykonanie remontu czopucha przy piecu co oraz w § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę 600,00 zł na utworzenie nowej strony internetowej w Przedszkolu Samorządowym 
w Piotrkowie Kujawskim. 

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł. 

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 700,00 zł w Przedszkolu 
Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim 

rozdz. 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.500,00 zł na wynagrodzenia dla 
ekspertów w komisjach egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany



rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł (obsługa 
świadczeń rodzinnych- zadania zlecone) zwiększając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych (obsługa 
świadczeń rodzinnych- zadania zlecone) z przeznaczeniem na opłatę usług bankowych i pocztowych. 

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.647,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę składek zdrowotnych opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne (zadanie 
zlecone). 

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 2.569,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków okresowych. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 150,00 zł w SP w Dębołęce. 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

rozdz. 92695 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 450,00 zł na materiały do 
konserwacji placów zabaw zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych. 

W związku z utworzeniem od 1 września 2012r. Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim 
zmniejsza się plan finansowy wydatków w Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 
1.216.601,00 zł oraz w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.167.278,00 zł tworząc plan finansowy 
wydatków nowo utworzonej w/w jednostki budżetowej na kwotę 2.383.879,00 zł. 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 944.600,00 zł w SP Piotrków Kujawski, w tym: w § 3020 Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 40.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 610.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 77.000,00 zł, w § 4120 Składki 
na Fundusz Pracy o kwotę 16.000,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000,00 zł, w § 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000,00 zł, w § 4260 Zakup energii 
o kwotę 20.000,00 zł, w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł, w § 4280 Zakup usług 
zdrowotnych o kwotę 2.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000,00 zł, w § 4350 Zakup 
usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.200,00 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 1.200,00 zł, w § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
o kwotę 1.200,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki 
o kwotę 1.750,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 58.000,00 zł oraz 
w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 250,00 zł. 

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 39.720,00 zł w SP Piotrków Kujawski, w tym: w § 3020 Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.200,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 32.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.400,00 zł, w § 4120 Składki na 
Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł oraz w § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.920,00 zł. 

rozdz. 80110 Gimnazja 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.087.850,00 zł w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim, w tym: w § 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 54.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 710.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 108.000,00 zł, w § 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany



4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 24.000,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
100.000,00 zł, w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.000,00 zł, w § 4260 
Zakup energii o kwotę 17.000,00 zł, w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.500,00 zł, w § 4280 Zakup 
usług zdrowotnych o kwotę 2.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 14.000,00 zł, w § 4350 
Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.050,00 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 1.300,00 zł, w § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
o kwotę 900,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki 
o kwotę 3.550,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 48.000,00 zł oraz 
w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 250,00 zł. 

rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 32.400,00 zł, w tym: w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 
11.800,00 zł, z tego: w SP Piotrków Kujawski o kwotę 7.000,00 zł i w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim 
o kwotę 4.800,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 20.600,00 zł, z tego: w SP Piotrków Kujawski o kwotę 8.500,00 zł i w Gimnazjum o kwotę 12.100,00 
zł. 

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejsza się wydatki budżetowe na ogólną kwotę 140.495,00 zł w SP Piotrków Kujawski, w tym: w § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 600,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 45.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.500,00 zł, w § 
4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 
zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, w § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 
75.000,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 395,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych 
o kwotę 1.500,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.500,00 zł. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 137.000,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 7.800,00 zł, z tego: w SP Piotrków Kujawski o kwotę 3.900,00 zł i w Gimnazjum 
w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 3.900,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
99.500,00 zł, z tego: w SP Piotrków Kujawski o kwotę 55.000,00 zł i w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim 
o kwotę 44.500,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.500,00 zł, z tego: w SP 
Piotrków Kujawski o kwotę 7.500,00 zł i w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 6.000,00 zł, w § 
4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.500,00 zł, z tego: w SP Piotrków Kujawski o kwotę 1.500,00 zł i w 
Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.000,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
1.000,00 zł w SP Piotrków Kujawski, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000,00 zł, z tego: w SP 
Piotrków Kujawski o kwotę 500,00 zł i w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 500,00 zł, w § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 10.700,00 zł, z tego: w SP Piotrków Kujawski 
o kwotę 5.700,00 zł i w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 5.000,00 zł. 

rozdz. 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.814,00 zł, w tym: w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 
1.314,00 zł, z tego: SP Piotrków Kujawski o kwotę 1.186,00 zł i w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim 
o kwotę 128,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
500,00 zł w Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim. 

Zespół Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim 

Dz. 801 Oświata i Wychowanie – plan 2.245.065 zł, z tego: 

rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe - plan 944.600 zł, w tym: 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40.000,- 

- ekwiwalent za pranie odzieży roboczej - 631,- 

- dodatki mieszkaniowe i wiejskie IX – XII - 39.200,- 

- fundusz zdrowotny dla nauczycieli - 169,- 

Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 610.000,- 

Nauczyciele - 546.780,- 

- dyrektor + nauczyciele: 110.000 x 4 m-cy = 440.000,- 

- dodatki motywacyjne IX– XII - 25.080,- 

- godziny ponadwymiarowe 8.200 x 4 m-cy = 32.800,- 

- awans zawodowy nauczycieli - 15.000,- 

- nagrody jubileuszowe - 15.734,- 

- ukończenie studiów - 2.000,- 

- nagrody - 16.166,- 

Obsługa – 63.220,- 

- obsługa: 14.500 x 4 m-ce = 58.000,- 

- nagrody - 5.220,- 

§ 4110 – Składki na ubezp. społ. 17.19 % 77.000,- 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2,45 % 16.000,- 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,- 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,- 

§ 4260 – Zakup energii 20.000,- 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 2.000,- 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 2.000,- 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 12.000,- 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,- 

§ 4360 – Opłaty z tyt. zakupu usł. telekomunik. świadcz. w ruch. pub. sieci tel. 1.200,- 

§ 4370 – Opłaty z tyt. zakupu usł. telekomunik. świadcz. w stacj. pub. sieci tel. 1.200,- 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 1.000,- 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 1.750,- 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58.000,- 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,- 

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - plan 39.720 zł, w tym: 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.200,- 

- dodatki mieszkaniowe i wiejskie - 2.065,- 

- fundusz zdrowotny nauczycieli - 135,- 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.000,- 

Nauczyciele - 32.000,- 

- nauczyciele: 2 et. x 3.250 x 4m-cy = 26.000,- 

- dodatki motywacyjne IX– XII - 1.520,- 

- godziny ponadwymiarowe - 4.034,- 

- nagrody - 446,- 

§ 4110 – Składki na ubezp. społ. 17.19 % 2.400,- 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2,45 % 1.000,- 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany



§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 200,- 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.920,- 

rozdz. 80110 Gimnazja – plan 1.087.850 zł, w tym: 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54.000,- 

- ekwiwalent za pranie odzieży roboczej - 831,- 

- dodatki mieszkaniowe i wiejskie - IX XII - 50.500,- 

- fundusz zdrowotny dla nauczycieli - 2.669,- 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 710.000,- 

Nauczyciele - 618.440,- 

- dyrektor + nauczyciele: 132.000 x 4 m-cy = 528.000,- 

- dodatki motywacyjne IX– XII - 28.800,- 

- godziny ponadwymiarowe 8.000 x 4 m-ce = 32.000,- 

- awans zawodowy - 9.000,- 

- nagrody jubileuszowe - 5.178,- 

- nagrody - 15.462,- 

Obsługa – 91.560,- 

- obsługa: 21.000 x 4 m-ce = 84.000,- 

- nagrody - 7.560,- 

§ 4110 – Składki na ubezp. społ. 17,19 % 108.000,- 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2,45 % 24.000,- 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,- 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,- 

§ 4260 – Zakup energii 17.000,- 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 1.500,- 

- konserwacja ksero, naprawa sprzętu = 1.500,- 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 2.000,- 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 14.000,- 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.050,- 

§ 4360 – Opłaty z tyt. zakupu usł. telekomunik. świadcz. w ruch. pub. sieci tel. 1.300,- 

§ 4370 – Opłaty z tyt. zakupu usł. telekomunik. świadcz. w stacj. pub. sieci tel. 900,- 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 300,- 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 3.550,- 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48.000,- 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,- 

rozdz. 80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli – plan 32.400 zł, w tym: 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 11.800,- 

- szkoła podstawowa - 7.000,- 

- gimnazjum - 4.800,- 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20.600,- 

Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



- szkoła podstawowa - 8.500,- 

- gimnazjum - 12.100,- 

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – plan 140.495 zł, w tym: 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,- 

- ekwiwalent za pranie odzieży roboczej – 600,- 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.000,- 

- obsługa: 8.700 x 4 m-ce = 34.800,- 

- młodociani - 6.575,- 

- nagrody - 3.625,- 

§ 4110 – Składki na ubezp. społ. 17.19 % 7.500,- 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2,45 % 2.000,- 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,- 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,- 

§ 4220 – Zakup środków żywności 75.000,- 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 395,- 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 1.500,- 

- przegląd sprzętu – 1.500,- 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.500,- 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - plan - 138.814 zł, z tego: 

rozdz. 85401 Świetlice szkolne – plan 137.000 zł, w tym: 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.800,- 

- dodatki mieszkaniowe i wiejskie IX– XII - 7.092,- 

- fundusz zdrowotny dla nauczycieli - 708,- 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.500,- 

Nauczyciele - 65.527,- 

- nauczyciele: 14.680 x 4 m-ce = 58.720,- 

- dodatki motywacyjne IX – XII - 4.560,- 

- nagrody - 2.247,- 

Obsługa – 33.973,- 

- opiekun dowozu: 7.800 x 4 m-ce = 31.200,- 

- nagrody - 2.773,- 

§ 4110 – Składki na ubezp. społ. 17.19 % 13.500,- 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2,45 % 3.500,- 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 1.000,- 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.700,- 

rozdz. 85446 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli – plan 1.814 zł, w tym: 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 1.314,- 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,- 

Strona 6Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Łącznie: 2.383.879,- 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: NUXAZ-UNXVC-EONRE-NNKHF-ZXTXC. Podpisany


	
	
	
	
	
	



